

MISSY VDD
TO 702 to Mark Magar

4/11/97

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement MD - 88/SRD/2021 - 22

Below - 6.99%

DIVISION

Agreement VOLUME - 8,39,60,146-10

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M/S Raso Rahim Enterprises.

736
23/2/22

[illegible]

Continuation

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Box cutting in soil — E/I					
84.19 m ³ @ 81.89/m ³ — Rs. 6901.00					
⑤ Construction of embankment — E/I					
1148 m ³ @ 188.06/m ³ — Rs. 215892.00					
⑥ Const ⁿ of subgrade — E/I					
470.05 m ³ @ 189.35/m ³ — Rs. 89003.00					
⑦ Plv. C.S.B. cart — E/I					
102.94 m ³ @ 3085.16/m ³ — Rs. 317638.00					
⑧ Plv. W.B.M. cart — E/I					
271.69 m ³ @ 3995.32/m ³ — Rs. 1085488.00					
⑨ Plv. unmet ⁿ gr m ³ pavement — E/I					
688.10 m ³ @ 4695.92/m ³ — Rs. 3228647.00					
⑩ Plv. sand chaulding — E/I					
841.67 m ² @ 522.98/m ² — Rs. 448569.00					
⑪ S/P/F kms stone port					
2.00 No @ 2404.28/each — Rs. 4809.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) S/F/F 200mm post — E/I					
5.00 No. Q.V.T MB P — (8)					
@ 665.89/each — Rs.					3329.00
(13) S/F/F boundary pillar — E/I					
80.00 No. Q.V.T MB P — (8)					
@ 824.42/each — Rs.					41953.00
(14) S/F/F road 600mm triangle board — E/I					
10.00 No. Q.V.T MB P — (8)					
@ 4121.34/each — Rs.					41213.00
(15) S/F/F 600mm circular pillar — E/I					
6.00 No. Q.V.T MB P — (8)					
@ 5682.25/each — Rs.					34123.00
(16) S/F/F 600mm x 4.00mm — E/I					
4.00 No. Q.V.T MB P — (8)					
@ 5532.12/each — Rs.					22128.00
(17) plv. road marking — E/I					
220 m ² Q.V.T MB P — (9)					
@ 949.11/m ² — Rs.					208364.00
(18) S/F/F direction board — E/I					

Continuation

Continuation